Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 436
Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers

Registratie van het district Beltrum - Periode 1798-1800

Registratuure van het District Beltrum

27.02.1798
Folio 1

Den 27 februari 1798 's voor de middaags ten twaalf uuren heeft Evert Broeker, in
qualiteit als gevolmagtigde van de ordinaris gedeputeerden des Quartiers Zutphen,
gecedeert en overgedraagen, aan ende ten behoeve van Jan ten Bosch en deszelfvs
ehevrouwe Maria Margaretha Sophia van Open en erven, de helft van het erve Rasink,
met alle het getimmer, en daar onder gehoorende landerijen, opgaande boomen en
akkermaals hout, kennelijk gesitueert in het drostampt Borculo, district Beltrum en
buurschap Zwolle. Vide breeder hier vooren folio 35.

27.02.1798
Folio 1

Eodem die - 's Voor de middaags quartier voor twaalf uuren heeft meergemelde Evert
Broeker in qualiteit als boven nog aan boovengenoemde Jan ten Bosch en Maria
Margaretha Sophia van Open, ehell., en erven gecedeert en overgedraagen het erve
Aarnink, met alle daar onder gehoorende landerijen, geleegen in het drostampt Borculo,
district Beltrum. Vide breeder hier vooren folio 36.

08.05.1798
Folio 1

Den 8 maij 1798 's agter middaags circa vier uuren hebben Harmanus Krabben en
Johanna te Vrugte, ehell., gecedeert en overgedragen aan ende ten behoeve van
Christiaan Lieftink en Johanna Breukink, ehell., en erven een stukke land, groot twee
scheepel gezaaij, met de hegge, geleegen in het district Beltrum op den Crabben Camp bij
Hulshofs Bos. Vide breeder hier vooren folio 94.

08.05.1798
Folio 2

Den 8 maij 1798 's agter middaags ten vier uuren hebben Christiaan Lieftink en Johanna
Brekink, ehell., voor een capitaale somma van een hondert en vijftig gulden verbonden
aan ende ten behoeve van Bernadus Lieftink en desselvs huijsvrouw Johanna Ebberink
en erven, hun eijgendommelijke huijs met het daar aan geleegen stukke land op den
Crabben Camp in het district Beltrum bij Hulshofs Bos. Vide breeder hier vooren folio 95.

16.05.1798
Folio 2

Den 16 maij 1798 's voor de middaags ten elf uuren heeft Joost Wijnveldt in qualiteit als
volmagtiger van jonkvrouwe Johanna van Laer gecedeert en overgedraagen aan ende ten
behoeve van Jan Stevens en Willemina Papen, ehell., en erven, het bouw plaatsjen, de
Pieperie genaamt, bestaande in huijs, wheere, bouw-, hoff- of gaardenland, kennelijk in
het drostampt Borculo, district Beltrum, niet verre van Groenlo. Vide breeder hier vooren
folio 97.

31.05.1798
Folio 2

Den 31 maij 1798 's voor de middaags quartier voor elff uuren hebben Harmen ten Bome
en Anna te Frugte, ehell., voor eene capitaale somma van zeeven hondert guldens
verbonden aan ende ten behoeve van J. ten Bosch en M.M.S. van Oépen, ehell., en
erven, haar eijgendommelijke plaatsjen, de Frugte genaamd, bestaande in huijs, gaarden
en circa vier scheepels gezaaij bouwland, kennelijk in het drostampt Borculo, district
Beltrum. Vide breeder hier vooren folio 128 sqq.

31.05.1798
Folio 3

Den 31 maij 1798 's voor de middaags ruijm elff uuren hebben H.J. Raedt en H.J.
Thomasson in qualiteit als voogden der minderjaarige kinderen van wijlen G. de Wolff en
J.W. Raedt, in leeven ehell., gecedeert en overgedraagen aan ende ten behoeve van Jan
Derk Wissink en desselvs zusters Anna Christina en Wilhelmina Hendrika Wissink het
erve en goed Groot Valkenbarg, met alle landerijen en houtgewassen daar bij
gehoorende, kennelijk geleegen in het drostampt Borculo district Beltrum, buurschap
Lindvelde. Vide breeder hier vooren folio 130.

04.06.1798
Folio 3

Den 4 junij 1798 's voor de middaags ten half elff uuren heeft Engelbertus Meij gecedeert
en overgedraagen aan ende ten behoeve van Wessel Ovink en Geertrui Startman, ehell.,
en erven comparants eijgendommelijk stukke bouwlands, groot circa drie scheepels
gezaaij, kennelijk geleegen in het drostampt Borculo, district en buurschap Beltrum, aan
den Wusscher Voort, in gebruijk bij Gerrit Jan Kleijn Tuunte. Vide breeder hier vooren
folio 133 sqq.

29 januari 2022 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-1-

Transcriptie: © J.B. Baneman



https://www.genealogiedomein.nl/

Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 436
Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers

Registratie van het district Beltrum - Periode 1798-1800

03.08.1798 Den 3 augusti 1798 's voor de middaags circa elff uuren heeft mr. Abraham Francken en
Folio3en4 desselvs ehegemalinne vrouwe Arnolda Louisa Crookceus gecedeert en overgedraagen
aan ende ten behoeve van Gerrit Willem Tietink en deszelvs huijsvrouw Harmina ten
Coppel en erven, het erve en goed, Sijverdink genaamd, bestaande in huijs, hoff, schuure,
onderhoorige bouw- en weijdelanden, met en nevens een stukje bouwland en
weijdegrond, de Hulten Gaarden geheeten, opgaande boomen en houtgewas, kennelijk
staande en geleegen in het drostampt van Borculo, district Beltrum en buurschap
Lintvelde. Vide breeder hier vooren folio 163.

03.08.1798 Den 3 augusti 1798 's voor de middaags ten elff uuren hbben Gerrit Willem Tietink en
Folio 4 Harmina te Coppele, ehell., verbonden voor een capitaale somma van vijf duijzend
guldens aan ende ten behoeve van mr. Abraham Francken en desselvs ehevrouwe
Arnolda Louisa Crookceus en erven, het aan hun lieden op heeden opgedraagen erve en
goed, Sijverdink genaamd, met alle de daar onder behoorende bouw- en weijdelanden,
ook den Hulten Gaarden, en houtgewasschen, kennelijk onder het drostampt Borculo,
district Beltrum, buurschap Lintvelde. Vide breeder hier vooren folio 164 sqq.

25.09.1798 Den 25 september 1798 's voor de middaags ten half twaalf uuren heeft Jan Hendrik
Folio 4 Hofman als volmagtiger van den praedicant W.L. Entink en F. Daniels van Wijkhuijsen
gecedeert en overgedraagen aan ende ten behoeve van J. ten Bosch en desselvs
huijsvrouw M.M.S. van Oepen en erven comparants principalen eijgendommelijke erve
en goed, Baks genaamd, met al het geene daar onder is gehoorende, kennelijk geleegen
in Beltrum, drostampt Borculo. Vide breeder hier vooren folio 177 sqq.

25.09.1798 Den 25 september 1798 's voor de middaags circa twaalf uuren heeft Jan Hendrik

Folio 5 Hofman als volmagtiger van den praedicant W.L. Entink en F. Daniels van Wijkhuijsen
gecedeert en overgedraagen aan en ten behoeve van Hendricus Hofman en desselvs
huijsvrouw Grada Kroekenstoel en erven, comparants principalen eijgendommelijke erve
en goed, het Buurse of den Grooten Horswijk, bestaande in huijs, schoppe, bouwland,
weijde, hooij, gaarden grond en in inslag, hout en houtgewasch, kennelijk in het
drostampt Borculo, district Beltrum. Vide breeder hier vooren folio [niet vermeld].

10.11.1798 Den 10 november 1798 's voor de middaags ten half twaalf uuren hebben Jan Hendrik
Folio 5 Tieggelooven en Johanna Mensink, ehell., voorts Gerrit Spilman en Ceunne
Tieggeloven, ehell., dan nog Gerrit Tieggeloven en Anna Maria Laarberg, ehell., en
eijndelijk Jan Tieggeloven gecedeert en overgedraagen aan en ten behoeve van Gerrit
Geelink en Fenne Postkamp, ehell., en erven, hun comparanten eigendommelijke weijde-
of hooijmaath, de Coenderinks of Cloosterweide genaamd, groot circa vijf dag maaijens,
geleegen onder het drostampt Borculo, buurschap Zwoll, tusschen Snijders Horst en de
Beeke, district van Beltrum. Vide breeder hier vooren folio 187 sqq.

29 januari 2022 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_2-

Transcriptie: © J.B. Baneman



https://www.genealogiedomein.nl/

Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 436
Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers

Registratie van het district Beltrum - Periode 1798-1800

22.02.1799 Den 22 februarij 1799 's agter middaags ten vier uuren heeft Berent ten Tuente bij
folio5en6 testamente tot erfgenaamen van zijne na te laatene gereede goederen, de gesamentlijke
kinderen van wijlen zijn broeder en schoonzuster Hendrik ten Tuente en Aaltien te
Braake, met namen Harmina, getrouwt aan Jan Berent Harmelink, Teunne getrouwt aan
Corn. van Rooij, Garrit, Jan, Jan Berent, Jan Derk, en Willem ten Tuente, aangesteld, van
wat aart of natuur of waar ter plaatse (die gereede goederen) zig bevinden, en zulks vrij
zonder eenig beswaar als alleenlijk de daar bij gespecificeerde legaten als inboedel des
huijses, bedden en bult leevendige have en vhee, de kist met het lijfs toebehoor van
linnen, wullen, goud en zilver, koorn, gedorst en ongedorst, het ijmmen schoer met de zig
daar in bevindende ijmmen, in somma alles wat onder het gereede kan of mag gereekent
worden, egter dat door haar zal moeten betaald worden,

1° aan en ten behoeve van comparants neef Garrit ten Tuente, oudste zoon van zijn
voorgemelde broeder Hendrik ten Tuente, twee hondert guldens binnen den tijd van een
jaar na doode

2° aan de Roomsch Catholijke Kerk van Groenlo dertig guldens, als mede

3° aan de Diaconie Armen van de Rooms Cat. Gemeente te Groenlo, dertig guldens
binnen een half jaar na doode te betaalen uijt de gereede goederen, mitsgaders aan de
oudste dogter van comparants neeff Garrit ten Tuente een ordentelijk kleed en aan de
tweede dogter een sergien jak, wijders geeft en maakt aan Jan Berent ten Tuente drie
hondert guldens.

Vide breeder hier vooren folio 205 sqq.

25.04.1799 Den 25 april 1799 's voor de middaags ruijm half twaalf uuren hebben Engbert Veldkamp
Folio 7 en Engele Gelink, ehell., voor een capitaale somma van vijf honderd guldens verbonden
aan en ten behoeve van Elbert Jan Jansen, schoolmeester te Groenlo, en erven hun
eijgendommelijke plaatsjen, het Veldkamp genaamd, so huijs, hoff en bouwland,
kennelijk in het drostampt Borculo, district Beltrum, bij de Poele, als meede een stuk
lands in den Beltrumsen Esch, groot twee scheepel gesaai in de Mors. Vide breeder hier
vooren folio 218.

13.05.1799 Den 13 maij 1799 's voor de middaags ten tien uuren hebben Harmanus Puntman en
Folio 7 Joseph Sterrenborg pro se en in qualiteit als curators van Jenneken ten Poele gecedeert
en overgedraagen aan en ten behoeve van Garrit Jan Nijenboom en Jenneken Kleijne
Bogt, ehell., en erven,

1° een gaarden, den Beeken Gaarden genaamt, groot één en een vierde scheepel gezaaij,
naast een gaarden van Jan Beeken,

2° een hooijmaate, de Huijsmaate genaamt, groot ongeveer twee dag maaijens, naast
een hooijmathe van Engbert Pasman,

3° een stukke bouwland, den Langen Akker genaamt, groot ongeveer drie schepels
gezaaij, naast het land van gemelde Engbert Pasman.

Alle welke parceelen kennelijk in dit drostampt in Beltrum zijn geleegen. Vide breeder
hier vooren folio 252.

29 januari 2022 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_3-

Transcriptie: © J.B. Baneman



https://www.genealogiedomein.nl/

Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 436
Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers

Registratie van het district Beltrum - Periode 1798-1800

13.05.1799 Den 13 maij 1799 's voor de middaags eeven over tien uuren hebben Garrit Jan
Folio7en 8 Nijenboom en Jenneken Kleijne Bogt, ehell., verbonden voor eene capitale summa van
negen honder guldens, aan en ten behoeve van Jan ten Bosch en Tuene Abbink, in en
onder Ligtenvoorde woonagtig,

1° een gaarden, den Beeken Gaarden genaamt, groot ongeveer een en een half scheepel
gezaaij, naast een gaarden van Jan Beeken,

2° een hooijmathe, de Huismathe genaamt, groot ongeveer twee dag maaijens, aan een
hooijmathe van Engbert Pasman,

3° een stukke bouwland, den Langen Akker genaamt, groot ongeveer drie schepels
gezaaij, naast een stuk bouwland van Engbert Pasman.

Alle welke parceelen in dit drostampt, buurschap Beltrum, kennelijk zijn geleegen. Vide
breeder hier vooren folio 254.

06.08.1799 Den 6 augustus 1799 's agter middaags ten drie uuren heeft Anthonij Hulshoff verbonden
folio8en9 voor twee distincte capitaalen, het eene groot vijf hondert zeeven en veertig guldens, ses
stuijvers en tien penningen, ten behoeve van den koopman Steeven van Grooningen, en
het tweede capitaal ad een duijsend drie hondert ses en twintig guldens en acht
penningen, ten faveure van den koopman Berend Popkes van Calker, beijde te Deventer
woonachtig, als

1° Het plaatsjen, Kleijne Buitink genaamd, bestaande in huijs met drie scheepels gezaaij
bouwland, den Gaarden genaamt,

2° den gaarden op de Oude Braak, groot vier schepels gezaaij,

3° een kampjen gaarden grond, groot een schepel gezaaij,

4° de weijdegrond, het Kerkhof genaamd,

5° een mathe, groot twee schepels gezaaij, bij en om 't huijs geleegen,

6° een parceel lands, de Winkel genaamd, groot zeeven schepel gezaaij, bij de Avesche
Beek,

7° een parceel daar bij, het Var Stuk genaamd, groot drie scheepels gezaaij,

8° een parceel, het Landeweer Stukke genaamd, groot drie schepels gezaaij,

9° een parceel, den Reyscher genaamd, groot een scheepel gezaaij,

10° een parceel de Nieuwe Braak, groot zes scheepels gezaaij,

11° een parceel het Borg Stukke, groot twee en een half scheepels gezaaij, en dan nog
een stukjen, het Striepjen genaamt.

Alle voorste parceelen in 't district Beltrum, buurschap Avest kennelijk gesitueert. Vide
breeder hier vooren folio 282 sqq.

29.11.1799 Den 29 november 1799 's agter middaags circa half drie uuren hebben Harmanus

Folio 9 Scheenk en Janna Karmans, ehell., gecedeert en overgedraagen aan en ten behoeve van
Willem te Boonekamp en desselvs huijsvrouw Willemina Lubberink en erven, hun
eijgendommelijke weijde of hoek hooijgrond, groot ongeveer twee dag maaijens, onder
het drostampt Borculo, district Beltrum, tusschen de hooijgronden van Roeterink en
Garrit Jan Kleijn Zevers kennelijk geleegen. Vide breeder hier vooren folio 294.

20.02.1800 Den 20 februarij 1800 is ter secretarie ten fine van prothocollatie van registratuure

folio 10 overgegeeven een maagscheijd , opgerigt en geslooten, tusschen Derk Scholten en
Willemina Margaretha van Wullen, ehell., ter eenre, en derzelver zuster Anna Christina
Scholten ter andere zijde, waarbij op conditie daarbij geéxprimeert, aan den eerste
condividenten is aan en toebedeelt het erve en goed Elverdink onder de jurisdictie van
Borculo, district van Beltrum, in zijne groote en bepalingen kennelijk gesitueert. Vide
breeder hier vooren folio 312 sqq.

29 januari 2022 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-4-

Transcriptie: © J.B. Baneman



https://www.genealogiedomein.nl/

Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 436

Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers

Registratie van het district Beltrum - Periode 1798-1800

18.03.1800
folio 10

Den 18 maart 1800 's middaags circa twaalf uuren hebben Anna Aletta, voorts Helena
Geertruijda en den luitenant Hermanus Heijdenrijck, midsgaders Jan Hendrik Batenburg
in qualiteit als volmagtiger van Anthonij Bernardus Heijdenrijck, gecedeert en
overgedraagen aan en ten behoeve van Jan Heijgoor en Enne Mentink, ehell., en erven,
hun eijgendommelijken halven Frank Camp, groot ongeveer een molder gezaaij, kennelijk
in het drostampt Borculo, district Beltrum, tusschen het land van Ribbert. Vide breeder
hier vooren folio 315.

18.03.1800
folio 10

Eodem die 's middaags ten twaalf uuren hebben de hier booven gemelde comparanten
nog gecedeert en overgedraagen aan Hendricus Mensink en Gezina ten Hove, ehell., en
erven, een zevende part van het erve en goed, Mensing genaamd, in het district Beltrum,
buurschap Zwolle. Vide breeder hier vooren folio 317 sqq.

03.05.1800
folio 11

Den 3 maij 1800 's agter middaags ten twee uuren heeft Judith Willink gecedeert en
overgedraagen aan en ten behoeve van Gerrit Oostendarp en Fenne Schoemaker, ehell.,
en erven een gevestigde obligatie ter somme van één duijsent drie hondert guldens met
de interessen van dien, als wijlen Garrit Jan te Loeke en Johanna te Vogt, ehell., op den
26 april 1781 aan wijlen Fredrik Hendrik Neuber, te Wenterswijk gerichtelijk hebben
gepasseerd, met alle recht en verband daarbij uijtgedrukt. Vide breeder hier vooren folio
326 sqq.

10.06.1800
folio1len 12

Den 10 junij 1800 's agtermiddaags ten vijf uuren hebben de hier onder genoemde
comparanten gecedeert en overgedraagen, als Garrit ten Tuente, weduenaar van wijlen
Janna Doeven, Jan Berent ten Tuente, Willem ten Tuente en Maria Frank, ehell., Jan
Berent Harmelink en Harmina ten Tuente, ehell., Cornelis van Rooij en Teune ten
Tuente, ehell., pro se en namens hun zwager en broeder Jan ten Tuente en Christina
Welink, ehell., Jan Willem Laarberg en Janna ten Tuente, ehell., Jannes Tietink en Teune
te Koppele, ehell., Garrit Willem Tietink op Sieverink en Harmina te Koppele, ehell.,
Garrit te Loeke, weduenaar van Dine Tietink, Harmine Tietink, weduwe van Jan te
Twelle, Frerik te Riete en Maria Tietink, ehell, Garrit te Koppele en Janna Tietink, ehell.,
Jan Willem Mensink en Hendrica Aaleves, ehell., pro se et de rato caverende voor hunne
twee broeders en zwagers, Garrit en Berent Mensink, dan nog eijndelijk Jan Derk ten
Tuente, Waander Hones op Langelder, en Garrit Eijkelkamp pro se et nomine uxorum,
Tone Gotink en Catharina ten Tuente, ehell.,

1° aan ende ten behoeve van Antonij Frank en Willemina Huijgens, ehell., een stuk
bouwland op het lJbink Loo, 't eijnders aan den Heelweg, met de eene zijde naast
Hooijaards Groeven en met de andere zijde naast het land van Berent Ribbers, in
bouwinge bij Garrit ten Tuente,

2° aan en ten behoeve van Jan Willem Sprenckelder op de Braake in Avest, een perceel
bouwland, den Wassink of Bogter Kamp genaamd, tussen de landerijen van Weideman
en Laarberg,

3% aan en ten behoeve van Garrit ten Tuente, negentien twintigste gedeeltens aan een
stuk bouwland op de Zwarte Bréé, tussen het land van 't erve Tuente en dat van den
koopman D.J. Velders.

Alle welke parceelen kennelijk zijn geleegen in dit drostampt Borculo, district Beltrum,
buurschap Avest. Vide breeder hier vooren folio 456 sqg.

29 januari 2022 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
_5-

Transcriptie: © J.B. Baneman



https://www.genealogiedomein.nl/

Rechterlijk Archief van de Stad en Heerlijkheid Borculo - Toegangsnummer 3018 - Inventarisnummer 436
Protocol van opdrachten en bezwaren voor het landgericht - Vindplaats: Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers

A

Aaleves, 5
Aarnink, 1
Abbink, 4
Avesche Beek, 4
Avest, 5

B

Baks, 2

Batenburg, 5

Beeke, 2

Beeken, 3, 4

Beeken Gaarden, 3, 4

Beltrum, 1, 2, 3,4, 5

Beltrumsen Esch, 3

Bome, 1

Boonekamp, 4

Borculo, 1, 2,3, 4,5

Borg Stukke, 4

Bosch, 1,2, 4

Braake, 3, 5

Brekink, 1

Breukink, 1

Broeker, 1

buurschap Avest, 4, 5

buurschap Lindvelde, 1

buurschap Lintvelde, 2

buurschap Zwoll, 2

buurschap Zwolle, 1, 5

Buurse of den Grooten
Horswijk, 2

C

Coenderinks of
Cloosterweide, 2

Coppel, 2

Coppele, 2

Crabben Camp, 1

Crookceus, 2

D

Daniels van Wijkhuijsen,

2
Deventer, 4
Diaconie Armen van de

Rooms Cat. Gemeente

te Groenlo, 3
Doeven, 5

Ebberink, 1
Eijkelkamp, 5

Elverdink, 4
Entink, 2

F

Francken, 2
Frank, 5

Frank Camp, 5
Frugte, 1

G

Gaarden, 4

Geelink, 2

Gelink, 3

Gotink, 5

Groenlo, 1, 3
Grooningen, 4
Groot Valkenbarg, 1

H

Harmelink, 3, 5
Heelweg, 5
Heijdenrijck, 5
Heijgoor, 5

Hofman, 2

Hones op Langelder, 5
Hooijaards Groeven, 5
Hove, 5

Huijgens, 5
Huijsmaate, 3
Huismathe, 4
Hulshoff, 4

Hulshofs Bos, 1
Hulten Gaarden, 2

lJbink Loo, 5

Jansen, 3

K

Karmans, 4
Kerkhof, 4

Kleijn Tuunte, 1
Kleijn Zevers, 4
Kleijne Bogt, 3, 4
Kleijne Buitink, 4
Koppele, 5
Krabben, 1
Kroekenstoel, 2

Index - Registratie van het district Beltrum - Periode 1798-1800

L

Laarberg, 2, 5

Laer, 1

Landeweer Stukke, 4
Langen Akker, 3, 4
Lieftink, 1

Loeke, 5

Lubberink, 4

M

Meij, 1
Mensing, 5
Mensink, 2, 5
Mentink, 5
Mors, 3

N

Neuber, 5
Nieuwe Braak, 4
Nijenboom, 3, 4

o)

Oepen, 2
Oépen, 1
Oostendarp, 5
Open, 1

Oude Braak, 4
Ovink, 1

Papen, 1

Pasman, 3, 4
Pieperie, 1

Poele, 3

Popkes van Calker, 4
Postkamp, 2
Puntman, 3

Q

Quartiers Zutphen, 1

R

Raedt, 1
Rasink, 1
Reyscher, 4
Ribbers, 5
Ribbert, 5
Riete, 5
Roeterink, 4

Rooij, 3,5

Roomsch Catholijke Kerk

van Groenlo, 3

S

Scheenk, 4
Schoemaker, 5
Scholten, 4
Sijverdink, 2
Snijders Horst, 2
Spilman, 2
Sprenckelder, 5
Startman, 1
Sterrenborg, 3
Stevens, 1
Striepjen, 4

T

Thomasson, 1
Tieggelooven, 2
Tieggeloven, 2
Tietink, 2, 5

Tietink op Sieverink, 5
Tuente, 3,5

Twelle, 5

Vv

Var Stuk, 4
Velders, 5
Veldkamp, 3
Vogt, 5
Vrugte, 1

w

Wassink of Bogter Kamp,

5
Weideman, 5
Welink, 5
Wenterswijk, 5
Wijnveldt, 1
Willink, 5
Winkel, 4
Wissink, 1
Wolff, 1
Wullen, 4
Wusscher Voort, 1

4

Zwarte Bréé, 5

29 januari 2022 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

_6-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

